tem sanctae Mariae matris domini. Curtem sancti marotis. Curtem de valle. Curtem
sanctae Mariae de hortatiano. Curtem sancti saluatoris in memoriis. Curtem de
blotenano. Curtem de sancto antimo. Curtem de monte falconis. Curtem sanctae

Mariae interamnes. Curtem sancU siluestri intra ciuitatem firmanam. Curtem sancti

sabini. Curtem in petrorio. Monasterium sanctae Mariae in insula, cum curte sancti
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martini in aquatinis. Curtem aliam sancti martini in monte super asulum. Curtcm
de rotis. Terram de maceriatinis. Curtem de moliano in qua est aecclesia sanctae

uictoriae. Curtem sancti benedicti et sanctam Mariam positam in muris. Curtem
sancti angeli inter duas tinnas. Curtem aliam sancti angeli in loco margiano. In

comitatu asculano. Curtem sanctae Mariae in solestano. Curtem sancti angeli in

ualle ueneria. Curtem sancti saluatoris in ophida quae est iuxta ipsum castellum.

Curtem de mozano. In comitatu aprutiensi. Curtem de moliano. Curtem de sar-

dinaria. Aecclesiam sancti petri in pedoniano. In comitatu pinnensi curtem quae

dicitur in monte peditum cum castello ibi aedificato. Curtem aliam prope se.

Curtem sanctae Mariae in catilini. Curtem sanctae luciae in ciciliano. In comi-

tatu teatino aecclesiam sancti stephani in lucania, cum quadraginta et septem cur-

tibus. In territorio balbensi curtem sanctae Mariae in graiano et sancti angeli. In

furconensi territorio curtes tres, quartam sanctae Mariae positam in furfonae. In

territorio marsicano curtem sancti leucii in loco qui uocatur trans aquas et sanctae

Mariae in apignaniciis. In amiternino territorio sanctam Mariam in loriano. Curtem
de columento cum aecclesia sanctae Mariae et sancti benedicti cum omnibus earum
pertinentiis. In territorio interocrino aecclesiam sanctae Mariae in casaliciis et

sancti saluatoris qui dicitur uallantis. In territorio reatino aecclesiam sancti an-

geli. In tore curtem sanctae Mariae. In corneto et in narnate curtem unam. Aec-

clesiam sanctae Mariae et sancti benedicti intra ciuitatem romanam in loco qui

dicitur scorticlaro cum scriptis et earum pertinentiis. Omniaque in integrum quae

ad praedictum monasterium pertinere uidentur iuste et legaliter, aut ab aliis homi-

nibus deum timentibus acquisierit aut ab his qui modo de rebus aecclesiae iniuste

tenent, et quae in ciuitate romana aut in aliqua parte nostri regni hitalici habere

uidetur aut acquisierit, per hoc nostrum praeceptum eidem sancto loco confirmamus,